
                                                                                         

 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                  

                                                                                                                                                                                                                       

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

25.02.2021 року    № 117 

 

 

Про внесення змін до показників  

 бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік 
 

         Відповідно до статей 75,76,77  Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 17 частини першої ст.43, статтями 44, 61-64, 66 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою проведення першочергових видатків 

розпорядників коштів, розподілу вільного залишку бюджетних коштів, що утворився 

в міському бюджеті на початок 2021 року, міська рада  вирішила: 
 

        1.Внести зміни і доповнення до  рішення Золочівської міської ради від  22 

грудня 2020  року № 52 „ Про бюджет Золочівської міської територіальної громади 

на 2021 рік ”, а саме: 
        В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів міського 

бюджету на 2021 рік на 3652933,00 грн. у тому числі доходів загального фонду 

3603500,00 грн. та  спеціального фонду 49433,00 грн. згідно з додатком 1 до цього 

рішення. 
        В абзаці третьому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків міського 

бюджету на 2021 рік на 14660515,25 грн., у тому числі видатки загального фонду на 

суму 9261538,50 грн., видатки спеціального фонду на суму 5398976,75 грн. з них 

бюджету розвитку – 4673107,90 грн. згідно з додатком 3 до цього рішення. 

         В абзаці четвертому пункту 1 зменшити профіцит загального фонду 

міського бюджету на 2021 рік у сумі 5658038,50 грн., джерелом покриття якого 
установити збільшення залишку коштів міського бюджету на початок 2021 року в сумі 

9319988,50 грн. та передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі 3661950,00 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення. 

         В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит спеціального фонду 

міського бюджету на 2021 рік у сумі 5349543,75 грн., в тому числі бюджету 

розвитку в сумі 4673107,90 грн., джерелом покриття якого установити 
збільшення залишку коштів міського бюджету на початок 2021 року в сумі 

1687593,75 грн. та надходження коштів із загального фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду в сумі 3661950,00 грн. згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 



         В абзаці  сьомому пункту 1 зменшити обсяг резервного фонду міського 

бюджету на суму 710000 гривень. 

         В пункті 2 внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

коштів міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

         Пункт 2 доповнити абзацом другим наступного змісту «Затвердити 

розподіл видатків спеціального фонду по об’єктах (крім видатків бюджету 

розвитку) згідно з додатком 10 до цього рішення». 

         В пункті 4 внести зміни у міжбюджетні трансферти згідно з дотатком 4 до 

цього рішення. 

         В пункті 5 внести зміни в розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів щодо будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної і соціальної 

інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 6 до цього рішення. 

        В пункті 6 внести зміни в розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

районних програм згідно з додатком 5 до цього рішення. 

         В пункті 15 внести зміни у граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для головних розпорядників бюджетних коштів згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

        2. Додатки №1,2,3,4,5,6,7,10 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 

транспорту і зв’язку.    

 

 

 
 

Міський голова                                                                                              Ігор ГРИНЬКІВ 

              

 

 

 



Додаток 1

13557000000
код бюджету

(грн.)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  

18030000 Туристичний збір 

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 8300.00 8300.00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами -8300.00 -8300.00

20000000 Неподаткові надходження  49433.00 49433.00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  49433.00 49433.00

21110000
Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва

49433.00 49433.00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 49433.00 49433.00

40000000 Офіційні трансферти  3603500.00 3603500.00
41000000 Від органів державного управління  7207000.00 3603500.00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 3603500.00 3603500.00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

975500.00 975500.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2000000.00 2000000.00

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
підтримки окремих  закладів та заходів у системі 

охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

628000.00 628000.00

X Разом доходів 3652933.00 3603500.00 49433.00

Секретар міської ради Олег Сидорович

до рішення сесії Золочівської міської 
ради  Золочівського району 
Львівської області від 25.02.2021 р. № 

ЗМІНИ до ДОХОДІВ�
бюджету Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд усього у тому числі бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

1



13557000000
код бюджету

Спеціальний фонд

200000 Внутрішнє фінансування 5658038.5 5349543.75 4673107.9 11007582.25
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 5658038.5 5349543.75 4673107.9 11007582.25
208100 На початок періоду 9319988.5 1687593.75 1011157.9 11007582.25
208200 На кінець періоду 0 0 0
208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -3661950.00 3661950.00 3661950.00 0
300000 Зовнішнє фінансування 0 0 0
301100 Одержано позик 0

Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування 
бюджету за типом кредитора 5658038.5 5349543.75 4673107.9 11007582.25

400000 Фінансування за борговими операціями 0 0 0 0
401000 Запозичення 0 0 0 0
401201 Довгострокові зобов'язання 0 0 0 0
600000 Фінансування за активними операціями 5658038.5 5349543.75 4673107.9 11007582.25
602000 Зміни обсягів готівкових коштів 5658038.5 5349543.75 4673107.9 11007582.25
602100 На початок періоду 9319988.5 1687593.75 1011157.9 11007582.25
602200 На кінець періоду 0 0 0 0
602400 Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -3661950.00 3661950.00 3661950.00 0
Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування  

бюджету за типом боргового зобов”язання 5658038.5 5349543.75 4673107.9 11007582.25

Секретар міської ради Олег Сидорович

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Додаток № 2                                                       
              до рішення сесії 
Золочівської міської ради  
Золочівського району Львівської 
області від 25.02.2021 р. № 117

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Загальний фонд

Зміни до джерел фінансування бюджету Золочівської міської територіальної громади  на 2021 
рік

Разом
Разом У т.ч. бюджет 

розвитку 



( грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Золочівська міська рада 6,730,650.0 6,730,650.0 2,912,200.0 -750,000.0 0.0 4,164,976.75 3,439,107.90 0.0 0.0 0.0 4,164,976.75 9,585,632.75
0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
4,737,250.0 4,737,250.0 3,364,200.0 597,100.0 597,100.0 597,100.0 5,334,350.0

0112000 2000 Охорона здоров'я 2,778,000.0 2,778,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,778,000.0
0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 1,650,000.0 1,650,000.0 0.0 0.0 1,650,000.0
0112113 2113 0721 Первинна медична допомога населенню,що надається амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями) 500,000.0 500,000.0 0.0 0.0 500,000.0
0112144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет 628,000.0 628,000.0 0.0 0.0 628,000.0
0113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -853,000.0 -853,000.0 -452,000.0 0.0 0.0 400,000.0 400,000.0 0.0 0.0 0.0 400,000.0 -453,000.0
0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у 

зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
-100,000.0 -100,000.0 -82,000.0 0.0 0.0 -100,000.0

0113241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -453,000.0 -453,000.0 -370,000.0 0.0 0.0 -453,000.0
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -300,000.0 -300,000.0 0.0 0.0 0.0 400,000.0 400,000.0 0.0 0.0 0.0 400,000.0 100,000.0

Придбання житла для учасників бойових дій АТО на умовах співфінансування обласної Програми соціальної 
підтримки у Львівській області учасників АТО та їхніх родин, бійців добровольців АТО, а також родин Героїв 
Небесної Сотні 

-400,000.0 -400,000.0 400,000.0 400,000.0 400,000.0 0.0

Виплати на поховання одиноких громадян 100,000.0 100,000.0 0.0 100,000.0
0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 206,000.0 206,000.0 0.0 -750,000.0 0.0 85,500.0 85,500.0 0.0 0.0 0.0 85,500.0 291,500.0
0116011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 0.0 85,500.0 85,500.0 85,500.0 85,500.0
0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 50,000.0 50,000.0 50,000.0
0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 120,000.0 120,000.0 -750,000.0 0.0 0.0 120,000.0
0116050 6050 0620 Попередження аварій та запобігання техногенним катастрофам у житлово-комунальному господарстві та на 

інших аварійних об'єктах комунальної власності
36,000.0 36,000.0 0.0 0.0 36,000.0

0117000 7000 Економічна діяльність 239,000.0 239,000.0 0.0 0.0 0.0 2,656,203.75 2,356,507.90 0.0 0.0 0.0 2,656,203.75 2,895,203.75
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0.0 257,244.0 0.0 257,244.0 257,244.0
0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0.0 1,180,319.75 1,180,319.75 1,180,319.75 1,180,319.75
0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0.0 746,200.0 746,200.0 746,200.0 746,200.0
0117330 7330 0443 Будівництво об'єктів іншої комунальної власності 0.0 49,950.0 49,950.0 49,950.0 49,950.0
0117370 7370 0470 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку  територій 0.0 85,100.0 85,100.0 85,100.0 85,100.0
0117461 7461 0456 Утримання та розвиток  автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок  коштів місцевого бюджету 239,000.0 239,000.0 337,390.0 294,938.15 337,390.0 576,390.0
0118000 8000 Інша діяльність -376,600.0 -376,600.0 0.0 0.0 426,173.0 0.0 0.0 0.0 0.0 426,173.0 49,573.0
0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха -376,600.0 -376,600.0 0.0 0.0 -376,600.0
0118340 8340 0540 Природоохороні заходи за рахунок цільових фондів 0.0 426,173.0 426,173.0 426,173.0
0600000 06 Відділ з питань освіти, молоді і спорту Золочівської міської ради 2,124,888.5 2,124,888.5 1,741,790.0 0.0 0.0 900,000.0 900,000.0 0.0 0.0 0.0 900,000.0 3,024,888.50
0611000 1000 Освіта 2,124,888.5 2,124,888.5 1,741,790.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,124,888.50
0611060 1060 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів залишку за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, 

що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередньому 
бюджетному періоді, а також коштів, необхідних для забезпечення безпечного навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти) 

1,149,388.5 1,149,388.5 942,200.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,149,388.50

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 1,149,388.5 1,149,388.5 942,200.0 0.0 1,149,388.50
061152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції 975,500.0 975,500.0 799,590.0 0.0 975,500.0
0617000 7000 Економічна діяльність 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 900,000.0 900,000.0 0.0 0.0 0.0 900,000.0 900,000.0
0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.0 900,000.0 900,000.0 900,000.0 900,000.0
1010000 Відділ з питань культури Золочівської міської ради -34,000.0 -34,000.0 0.0 -34,000.0 0.0 34,000.0 34,000.0 0.0 0.0 0.0 34,000.0 0.0
1014000 4000 Культура і мистецтво -34,000.0 -34,000.0 0.0 -34,000.0 0.0 34,000.0 34,000.0 0.0 0.0 0.0 34,000.0 0.0
1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів -34,000.0 -34,000.0 -34,000.0 34,000.0 34,000.0 34,000.0 0.0

3700000 37 Фінансове управління Золочівської міської ради 440,000.0 1,150,000.0 0.0 0.0 0.0 300,000.0 300,000.0 0.0 0.0 0.0 300,000.0 740,000.0
3710160 0160 0111 Керівництво і упавління у відповідній сфері у містах(місті Києві) , селищах, селах  територіальних громадах 50,000.0 50,000.0 0.0 0.0 50,000.0
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -710,000.0 0.0 0.0 -710,000.0
3719800 9800 0180 Субвенція з  місцевого бюджету державному бюджету на виконання програмсоціально-економічного розвитку 

регіонів
1,100,000.0 1,100,000.0 300,000.0 300,000.0 300,000.0 1,400,000.0

Всього 9,261,538.5 9,971,538.5 4,653,990.0 -784,000.0 0.0 5,398,976.75 4,673,107.90 0.0 0.0 0.0 5,398,976.75 14,660,515.25

Секретар міської ради Олег Сидорович

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Всього

Загальний фонд

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатк
и 

розвит
ку

Всього
у тому числі 

бюджет розвитку

13557000000
код бюджету

Додаток  №3
до  рішення сесії Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області 

від 25.02.2021 р.  №117

ЗМІНИ до РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік

Спеціальний фонд

РазомНайменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно 
з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів видатки 

розвиткуоплата праці



13557000000

код бюджету

грн,
Код Класифікації 
доходу бюджету/ 
Код бюджету

Усього

1 3

41051000

975500.00

41053900 2000000.00

41055000

628000.00

Х 3603500.00
Х 3603500.00
Х

грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету/Код 
бюджету

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту/Наймевання бюджету-
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

3719800 9800

Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програмсоціально-
економічного розвитку регіонів 1100000.00

Державний бюджет

3719800 9800

Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програмсоціально-
економічного розвитку регіонів 300000.00

Державний бюджет
Х УСЬОГО  за розділами І,ІІ, у тому числі: 1400000.00
Х загальний фонд 1100000.00
Х спеціальний фонд 300000.00

Секретар міської ради Олег Сидорович

2

Найменування трансферту/Наймевання бюджету-надавача міжбюджетного 
трансферту

УСЬОГО  за розділами І,ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2.Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет
Інші субвенції з місцевого бюджету

Районний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих  
закладів та заходів у системі охорони здоровёя за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет

Додаток № 4                                                                                
                                                  
до рішення сесії Золочівської 
міської ради  Золочівського 
району Львівської області від 
25.02.2021 р. № 117

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Золочівської міської територіальної громади  на 2021 
рік

І.Трансферти до загального фонду бюджету

І. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів



( грн.)

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 01 Золочівська міська рада Львівської 
області 3,536,326.75 18,400.00 3,517,926.75 2,792,057.90

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма фінансової підтримки 
комунального некомерційного 
підприємства  "Золочівська центральна 
районна районна лікарня" Золочівської 
міської ради Золочівського району 
Львівської області на 2021 рік

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року 150,000.00 150,000.00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення Комплексна цільова програма соціальної 

підтримки населення Золочівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 100,000.00 -300,000.00 400,000.00 400,000.00

0116011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма сприяння створенню та 
розвитку об'днань співвласників 
багатоквартирних будинків Золочівської 
міської територіальної громади на 2021 
рік

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року 85,500.00 85,500.00 85,500.00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 50,000.00 50,000.00

0116030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 120,000.00 120,000.00

0116050 6050 0620

Попередження аварій та запобігання техногенним 
катастрофам у житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об'єктах 
комунальної власності

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 36,000.00 36,000.00

0117130 7130 0421
Здійснення заходів із землеустрою

Програма інвентаризації земель  
Золочівської  міської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року

59,191.00 59,191.00

0117130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою Програма проведення нормативної 
грошової оцінки земель населених пунктів 
 Золочівської міської територіальної 
громади Золочівського району Львівської 
області на 2021 рік

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року 198,053.00 198,053.00

0117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 1,180,319.75 1,180,319.75 1,180,319.75

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма фінансової підтримки 
комунального некомерційного 
підприємства  "Золочівська центральна 
районна районна лікарня" Золочівської 
міської ради Золочівського району 
Львівської області на 2021 рік

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року 746,200.00 746,200.00 746,200.00

0117370 7370

0470 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку  територій

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 85,100.00 85,100.00 85,100.00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 576,390.00 239,000.00 337,390.00 294,938.15

0117640

7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року 100,000.00 100,000.00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма створення резерву матеріально-
технічних ресурсів Золочівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року -376,600.00 -376,600.00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

Комплексна екологічна програма 
Золочівської міської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року

426,173.00 426,173.00

370000 37 Фінансове управління Золочівської 
міської ради 1,400,000.00 1,100,000.00 300,000.00 300,000.00

3719800 9800 0180 Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма підтримки органів виконавчої 
влади

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року

1,000,000.00 1,000,000.00

3719800 9800 0180 Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма сприяння матеріально-
технічному забезпеченню Навчального 
центру Національної гвардії України 
(військова частина 3007) на 2021 рік

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року

300,000.00 300,000.00 300,000.00

3719800 9800 0180 Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма покращення матеріально-
технічної бази 13 ДПРЧ ГУ ДСНС у 
Львувській області на 2021 рік

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року

50,000.00 50,000.00

3719800 9800 0180 Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Комплексна програма "Боротьба зі 
злочинністю та зміцнення правопорядку 
на території м.Золочева на 2021 рік"

Рішення сесії №  
116   від 
25.02.2021 року 50,000.00 50,000.00

Всього 4,936,326.75 1,118,400.00 3,817,926.75 3,092,057.90
Секретар міської ради Олег Сидорович

Код 
Функціональної 

 класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменуваннябюджетної програми 
згідно з Типовоюпрограмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої /регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Додаток № 5                                                                                
            до рішення сесії Золочівської міської ради  
Золочівського району Львівської області від 
25.02.2021 р. № 117

 

код бюджету

13557000000

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів



13557000000
код бюджету

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Титмчасової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
функціонально
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

викрнавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Наймекнування об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Строк 
реалізації 

об'єкта 
(рік 

початку і 
завершенн

я)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Рівень 
будівельно

ї 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетног
о періоду, 

%

0100000 01 Золочівська міська рада Львівської 
області 1954007.90

0116011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Капітальний ремонт даху житлового 
будинку №1 Бандери Ст. Героя 
України в м.Золочеві Львівської 
області

62200.00

0116011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду Капітальний ремонт фасаду житлового 

будинку №131 на вул.Бродівська в 
м.Золочеві Львівської області 
(відновлювальні роботи)

23300.00

Разом по 0116011 85500.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Реконструкція каналізаційного 
колектора на вул. Бандери Ст. Героя 
України у м.Золочеві Львівської області

6200.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт КНС №1 на 
вул.Набережна в м.Золочеві Львівської 
області

30000.00

Додаток № 6                                                                                
                                    до рішення сесії 
Золочівської міської ради  
Золочівського району Львівської 
області від 25.02.2021 р. № 117

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку Золочівської міської територіальної громади у 2021 році



0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Проведення робіт по підключенню 
новозбудованої громадської вбиральні  
до діючого каналізаційного колектора 
та водопроводу по вул.С.Бандери в 
м.Золочеві Львівської області

18044.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Влаштування опалення, 
електропроводки та освітлення 
громадської модульної вбиральні в 
м.Золочеві Львівської області

49856.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства Капітальний ремонт тротуарів -3300000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару вул. 
Репіна в м. Золочеві Львівської області 89009.75

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуарів вул. 
Бандери Ст. Героя України в м. 
Золочеві Львівської області

296015.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару вул. 
Міцкевича в м. Золочеві Львівської 
області

496481.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару вул. 
Шашкевича М. в м. Золочеві 
Львівської області

396612.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару від вул. 
Валова до провулку Пушкіна О. в м. 
Золочеві Львівської області

299227.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару від вул. 
Валова до вул. Бандери Ст. Героя 
України в м. Золочеві Львівської 
області

299554.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару від вул. 
Барвінського до вул. Заріччя в м. 
Золочеві Львівської області

262612.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Тернопільській в м. Золочеві 
Львівської області

499974.00



0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт пішохідної алеї в 
сквері Зелений Яр в м. Золочеві 
Львівської області

658182.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт пішохідної зони 
біля громадської модульної вбиральні 
на вул. Бандери Ст. Героя України в м. 
Золочеві Львівської області

49994.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт прилеглої 
території до житлового будинку на вул. 
Польна, 32 в м. Золочеві Львівської 
області

408502.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару біля 
житлового будинку на вул. Польна, 32 
в м. Золочеві Львівської області

260057.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Будівництво огорожі полігону твердих 
побутових відходів -1200000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Будівництво  полігону твердих 
побутових відходів для м.Золочева 
Львівської області

1200000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт мереж вуличного 
освітлення м.Золочів Львівської області 360000.00

Разом по 0117310 1180319.75

0117322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 
закладів Капітальний ремонт лікувально-

діагностичного  відділення КНП 
"Золочівська центральна районна 
лікарня", м.Золочів, вул.Валова,2 

96200.00

0117322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 
закладів Капітальний ремонт відділення 

анестезіології з ліжками для 
інтенсивної терапії КНП «Золочівська 
ЦРЛ» 
м. Золочів, вул. Павлова академіка,48.

650000.00

Разом по 0117322 746200.00

0117330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності Капітальний ремон кабінетів в 

адмінбудівлі на вул.Чорновола.В.,3 в 
м.Золочеві Львівської області

49950.00

Разом по 0117330 49950.00



0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

Виготовлення детальних планів -400000.00

Разом по 0117350 -400000.00

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

Капітальний ремонт сходів та 
тротуарів по вул.Шашкевича М. в м. 
Золочеві Львівської області

85100.00

Разом по 0117370 85100.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт доріг -9768000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вулиці Шевченка 
Т. в м. Золочеві Львівської області 299972.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вулиці Симоненка 
в м. Золочеві Львівської області 1445277.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього 
полотна з влаштуванням 
водовідведення вулиці Покрови в м. 
Золочеві Львівської області

1145020.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги на вул. 
Кармелюка У. в м. Золочеві Львівської 
області

740772.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Шевченка Т.  
від будинку 216 до будинку 218/4 в м. 
Золочеві Львівської області

458137.00



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. - 
дольна від будинку 27 до будинку 39 в 
м. Золочеві Львівської області 

240353.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт по вул. Залізняка 
М. в м. Золочеві Львівської області 220000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт по вул. Богуна І. в 
м. Золочеві Львівської області 220000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Мазепи І. в м. 
Золочеві Львівської області 181897.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Чорновола В. 
в м. Золочеві Львівської області 195196.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Бродівська з 
улаштуванням благоустрою та 
тротуарів від будинку 119 до будинку 
129 в м. Золочеві Львівської області

730831.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Бродівська 
від № 77 до № 85 в м. Золочеві 
Львівської області

156369.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вулиці 
Гайдамацька в м. Золочеві Львівської 
області

676331.00



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги по вул. 
Промисловій в м. Золочеві Львівської 
області

543000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Шота 
Руставелі в м. Золочеві Львівської 
області

163271.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Кука В. в м. 
Золочеві Львівської області 168603.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Лесі Українки 
в м. Золочеві Львівської області 781004.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт заїзду до КНП 
«Золочівська центральна районна 
лікарня» Золочівської міської ради 
Львівської області по вул. Павлова 
академіка, 48 в м. Золочів Львівської 
області

298909.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

 Капітальний ремонт дороги по вул. 
Тернопільській в м. Золочеві 
Львівської області

440626.00



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт перехрестя  
вулиць Польної - Марка Черемшинив 
м. Золочеві Львівської області

64440.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Влаштування водовідведення на 
автомобільній зупинці по вул. 
Шевченка Т. в м. Золочеві 
Золочівського району Львівської 
області

105382.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги по вул. 
Львівська в м. Золочеві Львівської 
області

387548.15

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету Реконструкція вулиці Небесної Сотні у 

м. Золочеві Львівської області

400000.00

Разом по 0117461 294938.15

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Проведення експертної грошової 
оцінки земельних ділянок за рахунок 
авансових внесків покупців

-88000.00

Разом по 0117650 -88000.00

0600000 06
Відділ з питань освіти, молоді і спорту 
Золочівської міської ради Львівської 

області
900000.00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Капітальний ремот даху Золочівської 
ЗОШ І-ІІІ ст. №3 600000.00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Капітальний ремот даху Гологірського 
НВК І-ІІІ ст. 300000.00

Разом по 0117321 900000.00
ВСЬОГО 2854007.90
Секретар міської ради Олег Сидорович



13557000000
код бюджету

ТЕПЛОВА ВОДОПОС-ЕЛЕКТРО- ГАЗ ТВЕРДЕ ТВЕРДЕ
ЕНЕРГІЯ ТАЧАННЯЕНЕРГІЯ ПАЛИВО ПАЛИВО
Г/КАЛ М. КУБ. Квт М.КУБ. Т М.КУБ.

2271 2272 2273 2274 2275 2275

1010  - дитячі дошкільні установи 294800

10
Відділ з питань культури, в 
тому числі: -3.9 20 0 760 0 0

0160  - апарат відділу з питань культури -3.9 760

1080  - музична школа 20

ВСЬОГО -3.9 20 294800 760 0 0

Секретар міської ради Олег Сидорович

НАЗВА ГОЛОВНОГО 
РОЗПОРЯДНИКА КОШТІВ

06
Відділ з питань освіти, молоді 
і спорту, в тому числі:

0 0 0

КВК

0 0

ЗМІНИ до ЛІМІТНОГО СПОЖИВАННЯ ЕНЕРГОНОСІЇВ У ФІЗИЧНИХ ОБСЯГАХ ПО ГОЛОВНИХ 
РОЗПОРЯДНИКАХ КОШТІВ БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

НА 2021 РІК

294800

Додаток № 7                                                                                
                                                            
                  до рішення 
сесії Золочівської 
міської ради  
Золочівського району 
Львівської області від 



Додаток № 10                                                                                
                                       до рішення 

сесії Золочівської міської ради  
Золочівського району Львівської 
області від 25.02.2021 р. № 117

13557000000
код бюджету грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Титмчасової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

викрнавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування об'єкта обсяг видатків

0100000 01 Золочівська міська рада Львівської області 725868.85

207811.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Виготовлення технічної документації з 
інвентаризації земель під об'єктом  
комунальної  власності  міський парк 
"Здоров'я" по вул.Шашкевича М. м.Золочева  

44900.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Виготовлення технічної документації з 
інвентаризації земель під об'єктами  
комунальної  власності   в с.Підгородне 
(насосна станція та павільон водозабору 
МКП "Золочівводоканал)

14291.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Струтин 22540.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Золочівка 20657.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Зарваниця 19970.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Кийків 13121.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Бонишин 23131.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Залісся 28487.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Хильчиці 20714.00

49433.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Проведення нормативно-грошової оцінки 
земель с.Ясенівці 49433.00

Разом по 0117130 257244.00

42451.85

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги по вул. 
Львівська в м. Золочеві Львівської області 42451.85

Разом по 0117461 42451.85

426173.00

0118340 8340 0540 Природоохороні заходи за рахунок цільових 
фондів Будівництво  полігону твердих побутових 

відходів для м.Золочева Львівської області 426173.00

Разом по 0118340 426173.00
ВСЬОГО 725868.85

Секретар міської ради Олег Сидорович

Розподіл видатків спеціального фонду бюджету Золочівської міської територіальної громади  за 
об''єктами (крім видатків бюджету розвитку) на 2021 рік

За рахунок спрямування вільних залишків спеціального  фонду від надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського 
і лісогосподарського виробництва,  всього

в тому числі:

За рахунок збільшення плану по  надходженнях у 2021 році  до  спеціального фонду  коштів  від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва ,  всього

в тому числі:

За рахунок спрямування вільних залишків спеціального  фонду від надходження коштів  податку з власників транспортних засобів та 
плати за придбання торгових патентів пунктами продажу нафтопродуктів,  всього

в тому числі:

За рахунок спрямування вільних залишків фонду охорони навколишнього природного середовища у складі міського бюджету,  всього

в тому числі:


	дод.1
	дод.2
	дод.3
	дод.4  
	дод.5
	дод.6
	дод.7
	дод.10

